

04

PKK, otobüsü yolcularıyla yakmak istedi

Terör örgütü, Diyarbakır'da Dicle Üniversitesi personeli taşıyan otobüse molotofla saldırdı. Yolcular ve şoför, otobüsten son anda kurtarıldı.



30

Astım hastalarının doğru bildiği yanlışlar

Türkiye'de 1,5 milyonu çocuk 7,5 milyon astım hastası var. Bunlardan önemli bir kısmı yanlış diye spor yapmıyor, gebelikte astım ilacı kullanmıyor. Alerji aşısını ise astım aşısı olarak biliyor.



ZAMAN

3 MAYIS 2011 SALI WWW.ZAMAN.COM.TR 50 Kr



FOTOGRAF: AA, MEHMET ÖZDOĞRU

İzmir Büyükşehir'e yolsuzluk operasyonu

ALİ RIZA KARASU İZMİR
CHP'li İzmir Büyükşehir ve Karabağlar ile Aydın-Kuşadası belediyelerine yolsuzluk operasyonu yapıldı. 1 yıl süren teknik takibin ardından harekete geçen özel yetkili savcılar, dün operasyonu başlattı. İhaleye fesat karıştırma ve yolsuzluk iddiasıyla düzenlenen baskınlarda, bazı belgelere el konuldu. İzmir Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Perin Şenel Genç ile yardımcısı Serpil Baran'ın da aralarında bulunduğu 40 kişi gözaltında. Edinilen bilgilere göre, operasyonda, 40 milyon liralık yolsuzlukun tespit edildiği Sayıştay raporu ile belediyenin eski genel sekreteri Ersu Hızır'ın ihbar etkili oldu. **► POLİTİKA 16**

Ertuğrul Günay: Zamanlama manidar **► 16**

Balyoz savcısı, tek soruyla seminer iddiasını çürüttü

Balyoz davasında, sanıklardan emekli Tuğgeneral Süha Tanyeri'nin çapraz sorgusu tamamlandı. Savcı Savaş Kırbas'ın Tanyeri'ye yönelttiği soru ise Balyoz'un darbe planı değil 'seminer' olduğu iddiasını bir kez daha çürüttü. KKK'nun 2003'teki seminerde belirtilen senaryoların uygulanmaması talimatını dönemin 1. Ordu Komutanlığı'na bildirdiğine atıf yapan savcı, Tanyeri'ye askerî hayatı boyunca bir emri, 'beğenmedim' diyerek, yerine getirip getirmediğini sordu. "Hayır." cevabı üzerine de, "Emre rağmen Doğan'ın bunu uygulamasını nasıl yorumluyorsun?" diye ekledi. Dönemin 1. Ordu Komutanı Çetin Doğan ise bunun darbenin işareti sayılmayacağını, askerî kabahat olduğunu savdı. **► EYÜP KARA, GÜNDEM 06**

EMNİYET MÜDÜRÜNDEN BDP'LİLERE:

Sizin çocuklarınız niye eylemde yok?

Muş'ta Barış ve Demokrasi Partisi (BDP) tarafından düzenlenen seçim mitingi olaylı bitti. Mitingin ardından sloganlar atarak yürüyüşe geçen göstericiler yol kapatıp polisi taşıladı. Çocukların ellerine taş tutuşturarak mahalle aralarına bırakan grupla tartışan Emniyet Müdürü Ersan Özkan, BDP'lilere, "Neden kendi çocuklarınızı miting alana getirmiyorsunuz?" diye sordu. **► GÜNDEM 04**

Ladin öldürüldü okyanusa atıldı



El Kaide terör örgütünün lideri Üsame bin Ladin'in, dün sabaha karşı Amerika tarafından düzenlenen operasyon sonucu öldürüldüğü bildirildi. ABD Başkanı Barack Obama'nın "Teröre karşı büyük başarı." sözleriyle duyurduğu haber, bütün dünyada büyük yankı buldu. ABD'li yetkililer, Bin Ladin'in, İslâmî usullere uygun olarak kefenlenip okyanusa gömüldüğünü söyledi.

ALİ H. ASLAN WASHINGTON

11 Eylül terör saldırılarının mimarı olduğu iddia edilen El Kaide örgütünün lideri Üsame bin Ladin, dün ABD tarafından düzenlenen gizli bir operasyonla öldürüldü. Ladin'in, Pakistan'ın Abbotabad kentinde saklandığı büyük bir evde başından vurulduğu açıklandı. Gelişmeyi dünyaya duyuran ABD Başkanı Barack Obama, Ladin'in ölümünü, "El Kaide'ye karşı bugüne kadarki en önemli başarı." olarak değerlendiren "Adalet yerini buldu." dedi. Amerikalı yetkililer,

El Kaide liderinin İslâmî usullere uygun olarak okyanusa gömüldüğünü bildirdi. Bin Ladin'in ölüm haberi Amerika'yı sevince boğarken, yurttan ve dünyada genelde olumlu şekilde karşılandı. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, "Dünyanın en tehlikeli ve sofistike teröristinin bu şekilde ele geçirilmesi, herkese ibret vesilesi olmalı." ifadesini kullandı. El Kaide'nin, İslam algısına zarar verdiğini vurgulayan Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu ise Ladin'in öldürülmesinin terörle mücadelede önemli bir adım olduğunu söyledi. **► DİŞ HABERLER 19-20**



NEWS EXCLUSIVE

VURULDUĞU EYDEN İLK GÖRÜNTÜLER: Üsame bin Ladin'in Pakistan'da ölü olarak ele geçirildiği evin içinden ilk görüntüler yayımlandı. Görüntülerde yerdeki kan lekeleri göze çarptı. Ladin'in yaşadığı yerin, çok güvenli bir kurye sayesinde tespit edildiği bildirildi.

► YORUM Terör bozar, halkın iradesi değiştirir **FEHMİ KORU** **► 15**

► YORUM Bin Ladin'in rövanşı? **MÜMTAZ ER TÜRKÖNE** **► 25**

► ANALİZ ABD'de Bin Ladin baharı **ALİ H. ASLAN** **► 20**

'Ladin asla İslâm'i temsil etmedi'

Üsame bin Ladin'in Pakistan'da öldürülmesi tüm dünyada büyük yankı buldu. Liderler haberi sevinçle karşılarlarken, İslam dünyasının büyük bir bölümü de bunu memnuniyet verici bir gelişme olarak değerlendirdi. İşte bazı tepkiler: **Amerikan İslam İlişkileri Konseyi:** Ladin, Müslümanları ya da İslâm'i asla temsil etmedi. O ve El Kaide, sayısız Müslüman'ın da ölümüne neden oldu. **Müslüman Kardeşler:** Dünyada şiddet uygulamanın gerekçelerinden biri ortadan kalktı. **Yemen, Irak, Endonezya, Afganistan ve Suudi Arabistan:** Olumlu gelişme. **► DİŞ HABERLER 19**

Dünya, terör eylemlerine karşı alarmla geçti

El Kaide'nin intikam saldırılarının düzenleme ihtimaline karşı birçok ülke alarma geçti. Taliban; ABD, Pakistan hükümeti ve orduya karşı saldırı tehdidinde bulunurken, Uluslararası Polis Teşkilatı ve Interpol 'tam alarm' uyarısı yaptı. ABD, İngiltere ve Avustralya dünya genelindeki elçiliklerine güvenlik tedbirlerini artırma talimatı verdi. **► DİŞ HABERLER 20**



GÜNDEM

İstiklâl şairimizin özel eşyaları Mısırlı profesöre emanet. El Ezher Üniversitesi'nden Prof. Dr. Mücahid Cüncü, aynı okulda 11 yıl müderrislik yapan Mehmet Akif'in pek çok eşyasını özel bir arşivde bir araya getirdi. **► 02**



GÜNDEM

Bu köyde her evin bir nakkaşı var. Bingöl'ün Göltepesi köyü, cini işlemeleri ve cami süslemeleriyle meshur bir köy. Bu şaşırılacak bir şey değil, zira cami süslemesi konusunda usta 360 sanatkar bu köyde yaşıyor. **► 02**



GÜNDEM

Anayasa Mahkemesi'nden basın özgürlüğünü kısıtlayan karar. Mahkeme, ceza davalarını iki ayla sınırlayan Basın Kanunu hükmünü iptal etti. Türkiye Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Orhan Erinc, "Gazeteciler daha uzun süre tutuklu kalır." uyarısında bulundu. **► 05**

Sizin de kâr payınız yüksek olsun...

TL %8,91	USD %3,70	EURO %3,75
-------------	--------------	---------------

02 Mayıs tarihi itibarıyla bir yıl vadeli Zümrüt hesaba dağıttığımız brüt oranlardır.

TÜRKİYE FİNANS
turkiyefinans.com.tr 444.2.444

ALTINI TAKI DEĞİL, YATIRIM OLARAK GÖRENLERE...

Birikimlerinizi "Kıymetli Maden Depo Hesabı"nda değerlendirin. Altın veya gümüşü işçilik ödmeden alın, istediğiniz zaman satın, daha fazla kazanın.